Проект

Решение

Думы Тугулымского городского округа

___________________________________________________________________________

шестой созыв

сорок третье заседание

от 13 января 2021 г.                                                                                                             № _____
п. г. т. Тугулым

О досрочном прекращении полномочий председателя постоянной комиссии по социальной политике, местному самоуправлению и общественной безопасности Думы Тугулымского городского округа

В соответствии с пунктом 9 статьи 22 Устава Тугулымского городского округа, статьей 11 Регламента Думы Тугулымского городского округа, руководствуясь личным заявлением председателя постоянной комиссии по социальной политике, местному самоуправлению и общественной безопасности Думы Тугулымского городского округа Носовой Ларисы Александровны, решением постоянной комиссии по социальной политике, местному самоуправлению и общественной безопасности Думы Тугулымского городского округа, Дума Тугулымского городского округа

РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия председателя постоянной комиссии по социальной политике, местному самоуправлению и общественной безопасности Думы Тугулымского городского округа Носовой Ларисы Александровны.

2. Подпункт 2 пункта 1 решения Думы Тугулымского городского округа от 30 сентября 2016 года № 6 «Об утверждении председателей и заместителей председателей постоянных комиссий Думы Тугулымского городского округа шестого созыва» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Настоящее решение опубликовать в муниципальной общественно - политической газете «Знамя труда».

Председатель  Думы Тугулымского городского округа                                      М. А. Коркина